
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO  
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO 

 
 
Florianópolis, 13 de julho de 2022. 

PORTARIA 12/2022/MEN/CED 
 
 

  

 A Chefia do Departamento de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da 

Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

 R E S O L V E: 

 

DESIGNAR as professoras ISABEL DE OLIVEIRA E SILVA MONGUILHOTT (Presidenta) 

e LILANE MARIA DE MOURA CHAGAS (Membra) e o professor ANDERSON JAIR GOULART 

(Membro) para constituírem a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo nº 

02/2022/MEN/CED, para seleção de professores formadores/as. 

 

 

 

 

 

 

       _____________________________ 
ALEXANDRE TOALDO BELLO 

Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino 
      Portaria 995/2021/GR  


		2022-07-13T18:33:17-0300




